•
a|jdem

, fecerat
,
ingeniofe redarguit

,
dum canit , falfo fepulchrum

J s diei luce illuftrari
,
qvem fpes fit tenebris opprimi

,
dum viveret,

nfrL
U
r* > turbat»® pacis reum occifum. Ejus autem easdem omnes

,

^ 1

Teritur >
annales ad annum MCLXXXXI. referunt.

i. Hoc tempore controverfia? inter Regem & Archiepifcopum acrius

autT
0 ca:Perunf ' Rege qvidem femper , ut diftum eft

,
leges S. Olafi

Thrandia? codicem
,
qvi (gvagag inferibitur , a Magno Bono ejus

10
conferiptum & promulgatum , allegante , & fecundum ejus proferi-

is^ rf
au âm decidi poftulante : fed Archiepifcopus ad codicem alium

,

: appellatum
,
qvem fcripferat Archiepifcopus Eyfteinus , ut 8c

fas

Can°n ’cum Romanum
,

partim qvoq; ad literas libi a Pontifice mis-

tr0 ’
%illoq; ejus firmatas

,
provocabat. Inter caeteras lites de jure pa-

poi
atds in Ecclefias difputatum,, nam & legibus antiqvis & lorigo tem-

rifu obtinuerat , ut laicis jus efiet fundandi
,
propriisqve fumtibus

pat
>di

,
modo vellent, templa in agris fuis ;

qva? deinceps ipfi jure

Ito

°natds tuerentur , idoneisqve miniftris infiruerent. Sed Archiepi-

^ v
Us ^ fingulas asdes confecratas , ubi qvidem facra permiftu ejus cele-

^ fantur
, idem jus fibi arrogabat. Caufam igitur Rex in judicium de-

le

Cere voIuit , renuente & declinante Archiepifcopo. Ex codice itaq;

^ex in f°r0 publico recitare curavit
,
qvanto comitatu Epifcopo

duoH
6

•

**uam lu^rare liceret , nimirum triginta tantum comitibus,

j^e
uecimqve clypeis, iisqve omnibus albis. De his fententiam judicum

4r\ .Poftulabat
, adjecfto , nullis fatellitibus armatis

, nulld nave bellica

tus
:ie

PifC0Pum indigere ; violari ab eo leges , qui nonaginta clypeatis Jhpa-

exc Vr
f v*£*nt* fcalmorum vehatur. Nec Jjbt aut Betulopedibus memori

d

ham^ Vtres Nrchiepijcopi Eyfleini
,
qvanta illa tumfuerint , cum ad Bratt-

•
ras

trniatd nave Betulopedes oppugnaffet , aut cum Bergis clafjem Magni
:

ercJPfent , tum enim Archiepi/copi jatellites Regiis priores (e invajisfe ;

cXCluCTIUw ruywus tllll JJUvlCfHvW 5
wvyvr iwftwnLjiic U\

h$
l0nem templi

, eum debere ejje , nec ad alia opes tantas deflinatas.

Wih' ^
rch'!epilcopus talibus verbis relpondit. Pontifex Romanus hanc

1 Ecclejiam cum omnibus ejus opibus commift : libere iitaque illas
,
quoad

vixero ,

S
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vixero„ ,
difpenjabo ; fiunt enim Dei Janftorumque ejus : Illud vero non

abor
,
Domine

,
plurimos probos viros malle mecum qviete ac placide c°'lV